
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 28 /2010 
 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
 

z dnia 1 marca 2010r. 
 

  w   sprawie nabycia nieruchomości położonych w Komorowie pod drogę 
gminną. 

 
 

             Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z   dnia   8   marca   1990 r.                    
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.  zm.),              
Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XXX/231/2002 z dnia 28.02.2002r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata ( Dz. 
Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2002 r. Nr 51, poz. 648,z 2003r.  Nr 
128, poz. 1138 )  zarządzam, co następuje : 
 
                § 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Stąporków prawa  
własności nieruchomości położonych w Komorowie oznaczonych w ewidencji 
gruntów  jako działki  nr 122/2 o pow. 0,0016 ha, nr 123/2 o pow. 0,0019ha, nr 
124/3 o pow. 0,074ha, z przeznaczeniem pod przebudowę drogi gminnej 
zgodnie z decyzją znak:IBR.7331P-G/1/16 z dnia 15.11.2006r. o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego 
  

    §2. Nabycie nieruchomości nastąpi za cenę ustaloną w drodze  
negocjacji na podstawie wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 
 
               § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 
               § 4.   Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem   podpisania. 
     
                                                                                     
                                                                                                          
  
                                                                                  Burmistrz 
   
                                                                /-/   mgr Dorota Łukomska 
   
   
 
                                         
 

 


